

باسمه تعالی

شماره فرم: ۱۰/۱	فرم درخواست ثبت با تاخیر نمره نهایی/انصراف پژوهشی پایان نامه کارشناسی ارشد (دوبارایش پاییز ۱۳۹۸)	وزارت علوم، تحقیقات و فناوری  دانشگاه علم و هنر وابسته به جهاد دانشگاهی مدیریت تحصیلات تکمیلی
شماره: تاریخ: پیوست:	<p>الف) درخواست فرصت پژوهشی شش ماهه</p> <p>سرکار خانم / جناب آقای استاد راهنمای پایان نامه با سلام و احترام، اینجانب دانشجوی کارشناسی ارشد رشته به شماره دانشجویی که در تاریخ از پایان نامه خود با عنوان دفاع خواهم نمود، درخواست می نمایم بر اساس مفاد آیین نامه کارشناسی ارشد، ثبت نمره نهایی پایان نامه اینجانب در سیستم گلستان حداکثر به مدت ۶ ماه با تاخیر ثبت شود تا در صورت امکان موفق به کسب نمره دستاورد علمی پایان نامه بر اساس مفاد آیین نامه مذکور شوم. در ضمن اینجانب با اطلاع از موارد ذیل متعهد می شوم در این فاصله زمانی تمام سعی و تلاش خود را به عمل آورم تا دستاورد علمی مستخرج از پایان نامه را بر اساس صلاحدید و تحت راهنمایی جنابعالی به یکی از صورت های مندرج در آیین نامه به تایید جامعه علمی برسانم.</p> <p>۱- زمان دانش آموختگی زمان دفاع موفقیت آمیز از پایان نامه است ۲- دانشجو می بایست پس از اخذ تاییدیه از استاد راهنما و مدیر گروه مربوطه و مدیر آموزش دانشکده، فرم شماره ۱۰/۱ را در زمان دفاع به ناظر تحصیلات تکمیلی تحویل نماید. ۳- شروع فرصت ۶ ماهه از تاریخ روز دفاع دانشجو محاسبه می گردد و پس از اتمام این مهلت (در صورت عدم ارائه فرم شماره ۱۱ و یا فرم شماره ۱۰/۲) نمره دانشجو در سیستم گلستان نهایی می گردد. ۴- صرفا به دستاوردهای پژوهشی امتیاز داده می شود که فقط با نام دانشجو، اساتید راهنما و مشاوره ثبت شده باشد. درج هرگونه نام غیر از موارد فوق، موجب تعلق نگرختن نمره به این دستاورد می شود. ۵- <u>وابستگی دانشجو</u> در تمام دستاوردهای پژوهشی مستخرج از پایان نامه و در هر زمان (حتی پس از فراغت از تحصیل) می بایست <u>دانشگاه علم و هنر</u> باشد. (لطفا توضیحات پشت صفحه مطالعه و تایید شود) نام و نام خانوادگی دانشجو: امضاء و تاریخ</p>	
<p>ویژه دانشجویان ذکور : اینجانب در تاریخ از پایان نامه خود دفاع کرده و تعهد میدهم که از فرجه یک ساله نظام وظیفه بهره مند می باشم .</p> <p>تذکر مهم : برای آن دسته از دانشجویانی که از سنوات آموزشی ترم ۷ و بعد آن استفاده کرده اند <u>الصاق</u> کپی مجوز نظام وظیفه به فرم درخواست الزامی است .</p> <p>نام و نام خانوادگی دانشجو: امضاء و تاریخ:</p>		
<p>مدیر محترم گروه</p> <p>با سلام و احترام، بدینوسیله به اطلاع می رساند درخواست دانشجو خانم / آقای مورد تایید می باشد.</p> <p>نام و نام خانوادگی استاد / استادان راهنما: امضاء و تاریخ:</p>		
<p>ناظر محترم تحصیلات تکمیلی دانشگاه سرکار خانم / جناب آقای</p> <p>با سلام و احترام، خواهشمند است مطابق مقررات اقدام فرمایید.</p> <p>نام و نام خانوادگی مدیر گروه: امضاء و تاریخ:</p>		
<p>معاون محترم آموزشی و تحصیلات تکمیلی</p> <p>با سلام و احترام، درخواست فوق جهت استحضار و دستور مقتضی ارسال می گردد. قابل ذکر است که دفاع از پایان نامه در تاریخ برگزار و نمره آن بدون احتساب نمره دستاورد علمی برابر با عدد و حروف تعیین گردید.</p> <p>نام و نام خانوادگی ناظر تحصیلات تکمیلی: امضاء و تاریخ:</p>		
<p>معاون محترم آموزشی و تحصیلات تکمیلی</p> <p>با سلام و احترام، درخواست فوق جهت استحضار و دستور مقتضی ارسال می گردد.</p> <p>ویژه دانشجویان ذکور : وضعیت دانشجو نامبرده از لحاظ نظام وظیفه مورد بررسی قرار گرفت .</p> <p>نامبرده شرایط استفاده از فرصت شش ماهه پژوهشی را دارد. <input type="checkbox"/> / ندارد. <input type="checkbox"/></p>		
<p>ب) درخواست انصراف از فرصت پژوهشی شش ماهه</p> <p>معاون محترم آموزشی و تحصیلات تکمیلی</p> <p>با سلام و احترام، اینجانب دانشجوی کارشناسی ارشد رشته به شماره دانشجویی که در تاریخ از پایان نامه خود دفاع نموده ام درخواست انصراف از فرصت ۶ ماهه و خواستار قطعی شدن نمره پایان نامه خود در سیستم گلستان و فرم صورتجلسه دفاعیه هستم.</p> <p>ضمنا اینجانب در هنگام دفاع از پایان نامه مقاله و دستاوردهای علمی را به حوزه پژوهشی دانشگاه تحویل داده ام. <input type="checkbox"/> / تحویل نداده ام. <input type="checkbox"/></p> <p>نام و نام خانوادگی دانشجو: امضاء و تاریخ:</p>		

نکاتی در خصوص نمره پژوهشی پایان نامه و فرم شماره ۱۱

۱- در فرم ۱۱ تحصیلات تکمیلی، صرفاً به دستاوردهای پژوهشی (مستخرج از پایان نامه) امتیاز تعلق می‌گیرد که فقط با نام دانشجو، اساتید راهنما و مشاور ثبت شده باشد. درج هرگونه نام غیر از موارد فوق موجب تعلق نگرفتن نمره به این دستاورد می‌شود.

۲- وابستگی دانشجو در تمام دستاوردهای پژوهشی مستخرج از پایان نامه و در هر زمان (حتی پس از فراغت از تحصیل) می‌بایست دانشگاه علم و هنر باشد.

۳- دانشجویانی که مایل به استفاده از نمره بند ۹ فرم ۱۱ (کاربرگ تعیین نمره دستاوردهای علمی پایان نامه کارشناسی ارشد) که مربوط به پایان نامه کارفرمایی دارای قرارداد پژوهشی مورد تأیید دانشگاه است، می‌باشند لازم است موارد ذیل را در نظر بگیرند:

الف) اولویت قرارداد با استاد راهنما **(فرم قرارداد اجرای پایان نامه با استاد راهنما)** می‌باشد.

ب) چنانچه کارفرما مایل به انعقاد قرارداد با دانشجو است فرم قرارداد طرح پژوهشی با دانشجو **(فرم قرارداد اجرای پایان نامه با دانشجو)** و تعهدنامه دانشجو **(فرم تعهدنامه دانشجو)** می‌بایست تکمیل گردد.

ج) نمره پژوهشی پایان نامه تحصیلات تکمیلی به شرح زیر منظور خواهد شد:

ردیف	مبلغ کلی طرح (سقف حمایت) (ریال)	سقف نمره
۱	۵/۰۰۰/۰۰۰ تا ۱۰/۰۰۰/۰۰۰	۱
۲	بیش از ۱۰/۰۰۰/۰۰۰	۲

تصویب پروپوزال قبل از تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۰

ردیف	مبلغ کلی طرح (سقف حمایت) (ریال)	سقف نمره
۱	۲۵/۰۰۰/۰۰۰ تا ۳۰/۰۰۰/۰۰۰	۱
۲	بیش از ۳۰/۰۰۰/۰۰۰	۲

تصویب پروپوزال از تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۰

د) لازم به ذکر است در مواردی که کارفرما مایل به استفاده از فرم قرارداد طرح پژوهشی یا مشاوره خاص خود را می‌باشد، ضمیمه نمودن فرم تعهد دانشجو الزامی است.

۴- به دلیل آن که فرآیند بررسی و اعتبارسنجی فرم ۱۱ زمان بر و طولانی است، تحویل فرم ۱۱ دانشجویان و پیوست‌های آن از طریق گروه‌های آموزشی انجام می‌گیرد و حوزه پژوهشی پس از تایید فرم، آن را به حوزه تحصیلات تکمیلی ارجاع خواهد داد. از این رو به مراجعه حضوری و یا تلفنی دانشجو نیاز نیست.

۵- مدارک مورد نیاز جهت بررسی و درج نمره پژوهشی در فرم شماره ۱۱ به شرح ذیل می‌باشد:

الف) مقالات چاپ شده در مجلات: نسخه چاپی یا الکترونیکی مجله

ب) مقالات پذیرفته شده در مجلات: فایل ارسال شده، ایمیل پذیرش مجله و فیش هزینه واریزی (در صورت لزوم)

ج) مقالات کنفرانسی: گواهی و سی دی کنفرانس

د) پایان نامه کارفرمایی دارای قرارداد پژوهشی: یک نسخه قرارداد با مهر و امضای کارفرما و مجری

اطلاعات فوق مورد تایید اینجانب می‌باشد.

نام و نام خانوادگی دانشجو:
امضاء و تاریخ: